CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA A EXECUÇÃO DE
MELHORIAS NA REDE ELÉTRICA DO PRÉDIO DO ESPORTE CLUB SERRANO, DO GINÁSIO MUNICIPAL E QUADRA
SOCIETY.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR:  R$ 9.571,38 (NOVE MIL QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

FORNECEDOR: CONSTRUTORA ARQUIMAX LTDA- CNPJ 05.480.466/0001-55

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21502/CWcZ4sc1h6TJkJObiK1b0nvE7kPPptLZ.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21501/jRleOKObTBpBbBOQoBb6mtFdB2StMUdV.pdf